Преимущества продукта
_ С регулированием силы света на стандартных ПРА и электронных ПРА
_ Оптимальная энергоэффективность на ЭПРА POWERTRONIC PTo 3DIM
_ Значения интенсивности УФ-излучения значительно ниже максимально допустимых ограничений согласно IEC
61167 благодаря наличию УФ-фильтра
Возможности
_ Цветность: теплый белый (830 WDL)
_ Коэффициент живучести лампы: 95 % через 16 000 часов горения

к
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
HCI-TT 35 W/830 SUPER 4Y 3 (2/5) 6.5 mg Да Любой Да A+ 60 kWh/1000h
HCI-TT 50 W/830 SUPER 4Y 3 (2/5) 6.5 mg Прозрачный Да   3) Любой Да A+ 62 kWh/1000h
HCI-TT 70 W/830 SUPER 4Y 3 (2/5) 7.0 mg Прозрачный Да Любой Да A+ 83 kWh/1000h
HCI-TT 100 W/830 SUPER 4Y 3 (2/5) 13.2 mg Прозрачный Да   3) Любой Да A+ 110 kWh/1000h
HCI-TT 150 W/830 SUPER 4Y 3 (2/5) 19.3 mg Прозрачный Да   3) Любой Да A+ 163 kWh/1000h
HCI-TT 250 W/830 SUPER 4Y 3 (2/5) 27.3 mg Прозрачный Да Любой Да A+ 282 kWh/1000h
Классификация
Описание продукта Международная система кодирования
ламп
HCI-TT 35 W/830 SUPER 4Y MT/UB-35/830-H/E/SL-E27-32/155
HCI-TT 50 W/830 SUPER 4Y MT/UB-50/830-H/E/SL-E27-32/155
Данные о продуктовой линейке
__
«12» Апрель 2015, 01:47:41 © 2015, OSRAM GmbH. All rights reserved.
POWERBALL HCI-TT SUPER 4Y Страница 3 из 6
Классификация
Описание продукта Международная система кодирования
ламп
HCI-TT 70 W/830 SUPER 4Y MT/UB-70/830-H/E/SL-E27-32/155
HCI-TT 100 W/830 SUPER 4Y MT/UB-100/830-H/E/SL-E40-47/210
HCI-TT 150 W/830 SUPER 4Y MT/UB-150/830-H/E/SL-E40-47/210
HCI-TT 250 W/830 SUPER 4Y MT/UB-250/830-H/E/SL-E40-47/226
1) Типичный показатель при номинальном напряжении и cos ϕ ≥ 0,9
2) Минимум
3) In combination with POWERTRONIC PTo
HCI-TT 35 W/830 SUPER 4Y, HCI-TT